CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°  135  / 2023

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir

na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR pelo falecimento da Sra.

Creusa dos Santos Sá, mas conhecida como Creusa do Barro Vermelho, residente

no Povoado Barro Vermelho na cidade de Paulo Afonso - Bahia.

"Eu sou a ressureição e a vida; quem crê em mim, ainda que esteja morto viverá;
e todo aquele que vive, e crê em mim, nunca morrerá".

(João 11:25-26)

Que se dê conhecimento desta Moção:

Aos seus Familiares;

Sala das Sessões, em 18 de Setembro de 2023

Marconi aniel Melo Alencar
- Vereador -

ATESTO O
EM ÇÍ/

Se

rid
r  ROtN°Pf tS

e 20  )3

Administrativa Administrativa

EB
11:4il

Sof
‘-ditirr7- _ ,ntstrativ.

ATESTO O
EMA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°.136' 2023

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  ao Dep. Federal

BACELAR (PV), pelo apoio ao Encontro Baiano dos Municípios Produtores de

Energias Renováveis - EBAMPER, contribuindo para transição energética na

Bahia e no Brasil.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Agraciado;

.A EBAMPER.

Sala das Sessões, em 18 de Setembro de 2023

APROVADO (A)NASESSÃON°  02 1 .1
DELL_ laPOR  tal 2/ÁL4 ‘7712.
VOTOS CONTRA

MESA DAC.hLjkjZJ 	 o9,_93

arconi b iel Melo Alencar 9Cg71
- Vereador -

APROVADO (A)NASESSÀO N°  4°2' 	7".
DE1112_1/023rnR  tWatlifrYle.

VOTOS CONTRA

MESA DA C. 	qi
‘41

N E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 137 / 2023

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  ao Senador.

OTTO ALENCAR, pelo apoio ao Encontro Baiano dos Municípios Produtores de

Energias Renováveis - EBAMPER, contribuindo para transição energética na

Bahia e no Brasil.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Agraciado;

A EBAMPER.

Sala das Sessões, em 18 de Setembro de 2023

,t,e‘pfA PC97)74- arconi arSiel Melo Alencar
- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 138 / 2023

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS  ao Vice Governador

da Bahia, GERALDO JÚNIOR pelo apoio ao Encontro Baiano dos Municípios

Produtores de Energias Renováveis - EBAMPER, contribuindo para transição

energética na Bahia e no Brasil.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Agraciado;

A EBAMPER.

Sala das Sessões, em 18 de Setembro de 2023

l1arC ' 	oni Daniel Melo Alencar
- Vereador -

APROVADO (A) NA SESSÃO N° 	"q'T

DE,12.1  09  LQ.13,.  POR2,tra

VOTOS CONTF,)

MESA DA C 	 Pc23

RESIDENTE

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004